[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »     июля     2020 г.               г. Спасск-Дальний                                             № 66

Отчет о работе Администрации городского округа Спасск-Дальний по реализации национальных проектов, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», на территории городского округа Спасск-Дальний в первом полугодии 2020 г.»

       Заслушав отчет Администрации городского округа Спасск-Дальний о работе Администрации городского округа Спасск-Дальний по реализации национальных проектов, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», на территории городского округа Спасск-Дальний в первом полугодии 2020 г.», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

      1. Отчет о работе Администрации городского округа Спасск-Дальний по реализации национальных проектов, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», на территории городского округа Спасск-Дальний в первом полугодии 2020 г.» принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск - Дальний                                                             К.Г.Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]